
ZARZĄDZENIE NR 213/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 15 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 54/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 15 lutego 2016 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 446) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 198/2016 z dnia 3 czerwca 2016 roku), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1. ust 1 Zarządzenia nadając mu następujące brzmienie:

„1. W celu przygotowania i realizacji w 2016 roku zadań w ramach Wołomińskiego Budżetu 
Obywatelskiego powołuje zespół zadaniowy w składzie:

1) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji,

2) Przedstawiciel Wydziału Finansów i Budżetu,

3) Przedstawiciel Zespołu ds. Planowania i Analiz Finansowych,

4) Przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska,

5) Dyrektor ZEASiP w Wołominie,

6) Dyrektor MZDiZ w Wołominie,

7) Dyrektor OSiR w Wołominie,

8) Dyrektor MDK w Wołominie,

9) Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

10) Naczelnik Wydziału Marketingu i Mediów”.

§ 2. Zmienia się § 1. ust 2 Zarządzenia nadając mu następujące brzmienie:

„2. Na koordynatora zespołu wyznaczam Naczelnika Wydziału Marketingu i Mediów”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: AE7CCE6E-7D49-4CD6-9D9E-DB33F9A4EE77. Podpisany Strona 1




